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Zał.Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza Łochowa Nr 20/2014 z dnia 31 marca 2014

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 364 410,00 402 410,00 0,00402 410,00 0,00 0,00 962 000,00962 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00402 410,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 364 410,00

2 214,00

-2 214,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

402 410,00

2 214,00

-2 214,00

402 410,00

2 214,00

-2 214,00

0,00

0,00

0,00

402 410,00

2 214,00

-2 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

962 000,00

0,00

0,00

962 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

6 800,00

Drogi publiczne powiatowe

6 800,00 0,006 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 214,00

9 014,00 9 014,00

2 214,00

0,00

9 014,00

2 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 014,00

2 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 214,00

2 214,00 2 214,00

2 214,00

0,00

2 214,00

2 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 214,00

0,00

2 214,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 351 400,00

Drogi publiczne gminne

389 400,00 0,00389 400,00 389 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 214,00

0,00

1 349 186,00 387 186,00

0,00

-2 214,00

387 186,00

0,00

-2 214,00

0,00

0,00

0,00

387 186,00

0,00

-2 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

962 000,00

0,00

0,00

962 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

237 400,00 237 400,00 0,00 237 400,00 0,00 0,00237 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 214,00

0,00

235 186,00 235 186,00

0,00

-2 214,00

235 186,00

0,00

-2 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 214,00

235 186,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

956 090,00 826 090,00 29 832,00826 090,00 0,00 0,00 130 000,00130 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00796 258,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 956 090,00

160,00

-160,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

826 090,00

160,00

-160,00

826 090,00

160,00

-160,00

29 832,00

0,00

0,00

796 258,00

160,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

711 490,00

Pozostała działalność

661 490,00 29 832,00661 490,00 631 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-160,00

160,00

711 490,00 661 490,00

160,00

-160,00

661 490,00

160,00

-160,00

29 832,00

0,00

0,00

631 658,00

160,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

107 630,00 107 630,00 0,00 107 630,00 0,00 0,00107 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

107 470,00 107 470,00

0,00

-160,00

107 470,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

107 470,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

160,00 160,00

160,00

0,00

160,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

0,00

160,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

889 300,00 889 300,00 0,00889 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00889 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 878 300,00

0,00

-11 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

878 300,00

0,00

-11 000,00

878 300,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

878 300,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

289 300,00

Rezerwy ogólne i celowe

289 300,00 0,00289 300,00 289 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 000,00

0,00

278 300,00 278 300,00

0,00

-11 000,00

278 300,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

278 300,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4810 Rezerwy

289 300,00 289 300,00 0,00 289 300,00 0,00 0,00289 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

278 300,00 278 300,00

0,00

-11 000,00

278 300,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 000,00

278 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

26 072 490,00 25 331 490,00 18 560 447,0023 840 973,00 1 033 417,00 0,00 741 000,00741 000,00457 100,00 0,00 0,00 0,00 0,005 280 526,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 083 490,00

14 490,00

-3 490,00 0,00

0,00

0,00457 100,00

0,00

0,00

25 342 490,00

14 490,00

-3 490,00

23 851 973,00

14 490,00

-3 490,00

18 560 447,00

0,00

0,00

5 291 526,00

14 490,00

-3 490,00

1 033 417,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

741 000,00

0,00

0,00

741 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 636 512,00

Przedszkola

2 636 512,00 2 121 112,002 576 012,00 454 900,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 500,00

0,00

0,00-3 490,00

3 490,00

2 636 512,00 2 636 512,00

3 490,00

-3 490,00

2 576 012,00

3 490,00

-3 490,00

2 121 112,00

0,00

0,00

454 900,00

3 490,00

-3 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 490,00

3 490,00 3 490,00

3 490,00

0,00

3 490,00

3 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 490,00

0,00

3 490,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,0098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 490,00

0,00

94 510,00 94 510,00

0,00

-3 490,00

94 510,00

0,00

-3 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 490,00

94 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

649 711,00

Pozostała działalność

649 711,00 196 900,00648 711,00 451 811,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

11 000,00

660 711,00 660 711,00

11 000,00

0,00

659 711,00

11 000,00

0,00

196 900,00

0,00

0,00

462 811,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

250 000,00 250 000,00

11 000,00

0,00

250 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

250 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

8 435 240,00 8 429 540,00 1 629 401,002 354 786,00 0,00 0,00 5 700,005 700,006 074 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00725 385,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 495 006,00

62 263,00

-2 497,00 0,00

0,00

0,006 130 494,00

58 000,00

-2 260,00

8 489 306,00

62 263,00

-2 497,00

2 358 812,00

4 263,00

-237,00

1 633 427,00

4 263,00

-237,00

725 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

5 525 600,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 525 600,00 289 450,00319 526,00 30 076,00 0,00 5 206 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 203 874,00

0,00

-2 200,00-2 200,00

2 200,00

5 525 600,00 5 525 600,00

2 200,00

-2 200,00

321 726,00

2 200,00

0,00

291 650,00

2 200,00

0,00

30 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

5 205 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 205 374,00 5 205 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 200,00

0,00

5 203 174,00 5 203 174,00

0,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 203 174,00

0,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

2 950,00 2 950,00

2 200,00

0,00

2 950,00

2 200,00

0,00

2 950,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

204 899,00

Dodatki mieszkaniowe

204 899,00 0,000,00 0,00 0,00 204 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

204 839,00

0,00

-60,00-60,00

60,00

204 899,00 204 899,00

60,00

-60,00

60,00

60,00

0,00

60,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

204 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00204 899,00 204 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

204 839,00 204 839,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

204 839,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

50,00 50,00

50,00

0,00

50,00

50,00

0,00

50,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

10,00 10,00

10,00

0,00

10,00

10,00

0,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

93 295,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

93 295,00 90 500,0092 795,00 2 295,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-237,00

237,00

93 295,00 93 295,00

237,00

-237,00

92 795,00

237,00

-237,00

90 500,00

237,00

-237,00

2 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-237,00

0,00

29 763,00 29 763,00

0,00

-237,00

29 763,00

0,00

-237,00

29 763,00

0,00

-237,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

237,00

53 237,00 53 237,00

237,00

0,00

53 237,00

237,00

0,00

53 237,00

237,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

194 176,00

Pozostała działalność

194 176,00 995,00995,00 0,00 0,00 193 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

251 181,00

58 000,00

0,000,00

59 766,00

253 942,00 253 942,00

59 766,00

0,00

2 761,00

1 766,00

0,00

2 761,00

1 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

193 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 181,00 193 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 000,00

251 181,00 251 181,00

58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

251 181,00

58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 473,00

2 303,00 2 303,00

1 473,00

0,00

2 303,00

1 473,00

0,00

2 303,00

1 473,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

257,00

402,00 402,00

257,00

0,00

402,00

257,00

0,00

402,00

257,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,0020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36,00

56,00 56,00

36,00

0,00

56,00

36,00

0,00

56,00

36,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

65 878 312,00 47 964 154,00 37 614 456,00 24 333 998,00 13 280 458,00 2 060 744,00 6 777 804,00 17 914 158,0017 914 158,001 120 000,0052 807,00338 343,00 14 539 858,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 338 343,00
0,00
0,00

6 833 544,00
58 000,00
-2 260,00-19 361,00

79 127,00
65 938 078,00 48 023 920,00

79 127,00
-19 361,00

37 618 482,00
21 127,00

-17 101,00

24 338 024,00
4 263,00
-237,00

13 280 458,00
16 864,00

-16 864,00

2 060 744,00
0,00
0,00

52 807,00
0,00
0,00

1 120 000,00
0,00
0,00

17 914 158,00
0,00
0,00

17 914 158,00
0,00
0,00

14 539 858,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


